

**CD + NH Holding ApS**

**Klamsagervej 19B, st.  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 40 07 10 16**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/06 2019

---

Egil Plagborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CD + NH Holding ApS  
Klamsagervej 19B, st.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40 07 10 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 4. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen  
Eigil Plagborg  
Torben Hartvigsen

### Direktion

Eigil Plagborg, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 167.300, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 864.296.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 4. december 2018 via en skattefri aktieombytning, med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(163.400)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(168.400)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(167.300)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(167.300)</u>
		<b><u>(167.300)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>759.276</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>759.276</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>759.276</b></u>
Selskabsskat		<u>1.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.100</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>170.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>171.100</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>930.376</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		625.000
Overført resultat		<u>239.296</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>864.296</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.080
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>66.080</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>66.080</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>930.376</b></u>
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	326.164	0	826.164
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	45.000	0	170.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	45.426	45.426
Årets resultat	0	0	(167.300)	(167.300)
Overført fra overkurs ved emission	0	(371.164)	371.164	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(9.994)	(9.994)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>	<b>239.296</b>	<b>864.296</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(1.100)
	<b>(1.100)</b>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2018	826.164
Tilgang i årets løb	61.080
Kostpris 31. december 2018	887.244
 Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	1.889.279
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	35.432
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	(2.052.679)
Værdireguleringer 31. december 2018	(127.968)
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>759.276</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CD Company of Scandinavia A/S	Aarhus	100 %	3.773.917	2.921.321
Northern Hunting ApS	Aarhus	100 %	(961.962)	(1.023.042)



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
124.500 A-anparter á kr. 1	124.500
500.500 B-anparter á kr. 1	500.500
	<b>625.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>
Virksomhedskapital 1. januar 2018	kr. 500.000
Tilgang i året	125.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>625.000</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.